

Reparatia acoperisului flexibil la DDF Ungheni, SFS

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 401125 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Reparatie acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	441.00	21.02 20.72	9268.23 9135.93
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	215.00	32.55 16.39	6998.29 3523.33
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	460.00	8.58 2.16	3944.93 995.62
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli TKP superior si inferior)	m2	1126.10	104.92 21.03	118151.11 23676.93
5	CE42A	Aeratore	buc	14.00	324.16 204.16	4538.31 2858.31
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	71.00	132.57 38.65	9412.71 2744.15
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) K=5	t	15.00	193.25 193.25	2898.75 2898.75
8	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15.00	17.01 17.01	255.09 255.09
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	15.00	46.44 0.00	696.60 0.00

1	2	3	4	5	6	7
Total Reparatie acoperis						156164.02
Incluziv salariu						46088.12
		1.2. Reparatie la scara casei 2 etaje				
		1.2.1. Tavane				
10	RpCR29A	Curatarea varului de pe tavan	m2	68.00	12.31 7.11	837.19 483.59
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68.00	3.32 0.93	225.60 63.08
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	36.00	63.57 47.31	2288.40 1703.07
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36.00	22.92 17.01	825.06 612.22
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36.00	3.32 0.93	119.43 33.39
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68.00	27.85 17.01	1893.87 1156.41
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	36.00	30.32 23.19	1091.53 834.84
Total Tavane						7281.14
Incluziv salariu						4886.60
		1.2.2. Pereti				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	112.00	8.40 8.35	940.62 935.02
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	112.00	15.57 3.71	1743.52 415.56
19	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	60.00	46.60 34.01	2796.12 2040.72
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	24.00	26.80 20.41	643.28 489.77
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	112.00	3.32 0.93	371.57 103.89

1	2	3	4	5	6	7
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	112.00	19.26 6.18	2157.01 692.61
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	112.00	53.95 37.72	6042.78 4224.91
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	112.00	22.92 17.01	2566.87 1904.67
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	112.00	3.32 0.93	371.57 103.89
26	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	112.00	41.83 24.12	4684.69 2701.17
Total Pereti						22318.03
Incluziv salariu						13612.22
Total Reparatie la scara casei 2 etaje						29599.17
Incluziv salariu						18498.82
		1.3. Reparatii acoperis				
		1.3.1. Tencuieli				
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	207.00	8.40 8.35	1738.47 1728.12
28	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) K=5	t	18.00	193.25 193.25	3478.50 3478.50
29	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	18.00	17.01 17.01	306.11 306.11
30	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	18.00	46.44 0.00	835.92 0.00
31	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	207.00	15.57 3.71	3222.40 768.05
32	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	224.00	18.88 1.39	4229.88 311.67
33	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite	m2	207.00	83.93 63.08	17374.40 13056.90
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	207.00	3.32 0.93	686.74 192.01

1	2	3	4	5	6	7
35	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	207.00	20.51 10.20	4244.76 2112.15
Total Tencuieli						36117.18
Incluziv salariu						21953.51
		1.3.2. Glafuri				
36	RpCI42A	Demontarea glafurilor din tabla zincata	m	162.50	4.38 4.33	711.55 703.43
37	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	162.50	132.57 38.65	21543.21 6280.63
Total Glafuri						22254.76
Incluziv salariu						6984.06
Total Reparatii acoperis						58371.95
Incluziv salariu						28937.56
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		244135.14	
Contributii sociale si medicale			22.50 %		21043.01	
Total:			100.00 +		265178.15	
Transport materiale			7.00 %		10236.80	
Cheltueli directe:			100.00 +		275414.95	
Cheltueli de regie constructii			14.50 %		39935.17	
Total:			100.00 +		315350.12	
Beneficiu de deviz			6.00 %		18921.01	
Total:			100.00 +		334271	
TVA			20.00 %		66854	

Total deviz:

401125

L.S.

Intocmit

Ofertant

SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Serviciul Fiscal de Stat

(semnatura)

Reparatia acoperisului flexibil la DDF Ungheni, SFS

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 401125 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	71240100107001	Dulgher	h-om	41.25	30.92	1275.45
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	27.00	30.92	834.84
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	83.58	30.92	2584.294
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8.96	30.92	277.043
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	619.745	30.92	19162.515
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	60.00	30.92	1855.20
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	595.68	30.92	18418.426
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	172.84	30.92	5344.213
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18.15	30.92	561.198
10.	7122050013442	Tencuitor	h-om	547.97	30.92	16943.232
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	350.32	30.92	10831.894
12.	7122050013400	Zidar	h-om	177.43	30.92	5486.136
13.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	66.60	30.92	2059.272
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	216.92	30.92	6707.166
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	38.28	30.92	1183.618
		Total:				93524.497

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	0.148	0.00	0.00
2.	1001	Aeratore	buc	14.00	120.00	1680.00
3.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	19.427	10.00	194.272
4.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1056.72	2.20	2324.784
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	80.25	15.60	1251.90
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20.482	0.00	0.00
7.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	16.80	17.50	294.00
8.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	48.568	10.50	509.964
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	147.798	13.50	1995.273
10.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	72.726	7.80	567.263
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	45.43	0.50	22.715
12.	2682132601626	Carton bitumat	m2	242.84	7.20	1748.448
13.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	7.84	18.00	141.12
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	156.125	5.60	874.301
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3082.504	1.55	4777.881
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1523.576	1.55	2361.543
17.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	18.768	13.50	253.368

18.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	60.00	10.00	600.00
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.108	13.60	1.469
20.	2430226109307	Diluant decapant	kg	34.00	10.00	340.00
21.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	16.80	20.00	336.00
22.	2010237318750	Distantieri	buc	67.20	0.50	33.60
23.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.011	3160.00	34.128
24.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.011	3160.00	34.128
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1.20	36.50	43.80
26.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	20.16	46.50	937.44
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	1.80	0.00	0.00
28.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	709.443	8.50	6030.266
29.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	13.44	20.00	268.80
30.	2430226101011	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	132.385	28.45	3766.353
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	42.70	1.00	42.70
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	34.00	1.00	34.00
33.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	56.00	1.00	56.00
34.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	123.20	9.50	1170.40
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9.68	2.00	19.36
36.	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	1359.766	36.77	49998.585
37.	3652000212022	Membrane bituminoase Bipoli HPP	m2	1359.766	26.70	36305.744
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4.968	0.00	0.00
39.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	2.671	0.00	0.00
40.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.12	0.00	0.00
41.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13.545	220.00	2979.944
42.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1.12	11.80	13.216
43.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.004	3160.00	13.588
44.	2873122004100	Plase sudate	kg	226.24	16.80	3800.832
45.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.004	3160.00	11.376
46.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2.24	18.30	40.992
47.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	777.088	21.50	16707.392
48.	2652102100713	Var pasta	m3	0.17	3500.00	593.95
49.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27.20	25.50	693.60
50.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	82.80	25.50	2111.40
51.	2320166200676	White spirit	kg	11.20	20.00	224.00
		Total:				146239.894

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	225.22	8.00	1801.76
2.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	8.514	180.00	1532.52
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0.134	220.00	29.568
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7.876	5.00	39.38
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	31.275	5.00	156.375
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8.624	8.00	68.992

7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1.656	8.00	13.248
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2.494	8.00	19.952
9.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	162.00	1.00	162.00
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	25.30	5.00	126.50
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	84.076	5.00	420.38
		Total:				4370.675

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	244135.14
Contributii sociale si medicale	22.50 %	21043.01
Total:	100.00 +	265178.15
Transport materiale	7.00 %	10236.80
Cheltueli directe:	100.00 +	275414.95
Cheltueli de regie constructii	14.50 %	39935.17
Total:	100.00 +	315350.12
Beneficiu de deviz	6.00 %	18921.01
Total:	100.00 +	334271
TVA	20.00 %	66854

Total deviz: 401125

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: Serviciul Fiscal de Stat

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Serviciul Fiscal de Stat

Reparatia acoperisului flexibil la DDF Ungheni, SFS**Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1****lucrari de reparatie****(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Reparatie acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			21.02
						20.72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	30.92	14.532
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	30.92	6.184
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	5.00	0.30
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida Mat. marunte (dreptare, etc.)=1.03	m2			32.55
						16.39
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.4400	30.92	13.605
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	30.92	2.783
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6.8800	1.55	10.984
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0210	220.00	4.759
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0050	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0400	8.00	0.32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	5.00	0.10
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.02	m2			8.58
						2.16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	30.92	1.237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	30.92	0.928
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0.1550	7.80	1.233
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.3150	13.50	4.338
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0.0400	13.50	0.551
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0550	5.00	0.275
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	5.00	0.015
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe	m2			104.92
						21.03

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli TKP superior si inferior) Material marunt=1.05				
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0.4500	30.92	13.914
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	30.92	7.112
	3652000212022	Membrane bituminoase Bipoli HPP	m2	1.1500	26.70	32.24
	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	1.1500	36.77	44.40
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	8.50	5.355
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.2000	8.00	1.60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	5.00	0.30
5	CE42A	Aeratore	buc			324.16 204.16
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5.9700	30.92	184.592
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6330	30.92	19.572
	1001	Aeratore	buc	1.0000	120.00	120.00
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1.04	m			132.57 38.65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.5500	30.92	17.006
	7122050013400	Zidar	h-om	0.5000	30.92	15.46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	30.92	6.184
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0.0110	0.00	0.00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3.2000	21.50	71.552
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0.2000	10.50	2.184
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1.0000	7.20	7.488
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0800	10.00	0.832
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4.1000	1.55	6.609
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0130	220.00	2.974
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0006	3500.00	2.184
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) K=5 K=5.00	t			193.25 193.25
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.2500	30.92	38.65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.0000	30.92	154.60
8	TRI1AA04C 2	Incercarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			17.01 17.01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.5500	30.92	17.006

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			46.44 0.00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0.2580	180.00	46.44
		1.2. Reparatie la scara casei 2 etaje 1.2.1. Tavane				
10	RpCR29A	Curatarea varului de pe tavan	m2			12.31 7.11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2300	30.92	7.112
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0.5000	10.00	5.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.4000	0.50	0.20
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.32 0.93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	30.92	0.928
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	15.60	2.34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.00	0.05
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			63.57 47.31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	30.92	47.308
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.20	15.708
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	8.00	0.156
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22.92 17.01
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	30.92	13.914
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	30.92	3.092
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	5.60	5.907
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.32 0.93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	30.92	0.928
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	15.60	2.34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.00	0.05
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27.85 17.01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	30.92	17.006
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	25.50	10.20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.00	0.12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	1.00	0.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	0.50	0.025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la	m2			30.32

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)				23.19
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.7500	30.92	23.19
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0003	3160.00	0.948
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0001	3160.00	0.316
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.0003	3160.00	0.948
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.00012	3160.00	0.377
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0030	13.60	0.041
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4.5000	1.00	4.50
		1.2.2. Pereti				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8.40 8.35
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	30.92	3.71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	30.92	4.638
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15.57 3.71
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1200	30.92	3.71
	2430226101011	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0.4150	28.45	11.807
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.00	0.05
19	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			46.60 34.01
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1.0000	30.92	30.92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	30.92	3.092
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	1.0000	10.00	10.00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0200	36.50	0.73
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0300	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.2000	1.55	1.86
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			26.80 20.41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.4400	30.92	13.605
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2200	30.92	6.802
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.9800	1.55	1.519
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0010	3500.00	3.50
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0062	220.00	1.364
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0015	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0010	8.00	0.008
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0.0010	5.00	0.005

1	2	3	4	5	6	7
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.32 0.93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	30.92	0.928
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	15.60	2.34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.00	0.05
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19.26 6.18
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	30.92	6.184
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1.1000	9.50	10.45
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	17.50	2.625
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53.95 37.72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	30.92	37.722
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.20	15.708
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	8.00	0.128
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22.92 17.01
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	30.92	13.914
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	30.92	3.092
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	5.60	5.907
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.32 0.93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	30.92	0.928
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	15.60	2.34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.00	0.05
26	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			41.83 24.12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7100	30.92	21.953
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0700	30.92	2.164
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0.0700	18.00	1.26
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0.1200	20.00	2.40
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0.1500	20.00	3.00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	46.50	8.37
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.00	0.10
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	20.00	2.00
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0.5000	1.00	0.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0400	0.50	0.02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0120	5.00	0.06

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Reparatii acoperis 1.3.1. Tencuieli				
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8.40 8.35
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	30.92	3.71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	30.92	4.638
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
28	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) K=5 K=5.00	t			193.25 193.25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.2500	30.92	38.65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.0000	30.92	154.60
29	TRI1AA04C 2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			17.01 17.01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.5500	30.92	17.006
30	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			46.44 0.00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0.2580	180.00	46.44
31	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15.57 3.71
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1200	30.92	3.71
	2430226101011	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0.4150	28.45	11.807
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.00	0.05
32	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			18.88 1.39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0400	30.92	1.237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	30.92	0.155
	2873122004100	Plase sudate	kg	1.0100	16.80	16.968
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	11.80	0.059
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	18.30	0.183
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.50	0.15
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0006	220.00	0.132
33	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite	m2			83.93 63.08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.6700	30.92	51.636
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3700	30.92	11.44
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9.5700	1.55	14.834
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0270	220.00	5.94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.0080	8.00	0.064
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0040	5.00	0.02
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.32 0.93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	30.92	0.928
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	15.60	2.34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.00	0.05
35	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			20.51 10.20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.3300	30.92	10.204
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0.4000	25.50	10.20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0500	1.55	0.077
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	0.50	0.025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
		1.3.2. Glafuri				
36	RpCI42A	Demontarea glafurilor din tabla zincata	m			4.38 4.33
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.0900	30.92	2.783
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	30.92	1.546
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
37	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1.04	m			132.57 38.65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.5500	30.92	17.006
	7122050013400	Zidar	h-om	0.5000	30.92	15.46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	30.92	6.184
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0.0110	0.00	0.00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3.2000	21.50	71.552
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0.2000	10.50	2.184
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1.0000	7.20	7.488
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0800	10.00	0.832
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4.1000	1.55	6.609
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0130	220.00	2.974
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0006	3500.00	2.184
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Serviciul Fiscal de Stat
(functia, semnatura)